
Uchwała nr 436/392/23. 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku 

zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca 

rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości”, zadania pn.: „Wspieranie i rozwój 

klastrów i inicjatyw klastrowych oraz wzmocnienie ich pozycji konkurencyjnej na rynku, w tym 

m.in. promowanie współpracy między sferą nauki i biznesu”  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2094), art. 4 ust. 1 pkt 11, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13, art. 14 

i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1327, 1265 i 1812) oraz uchwały nr 166/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 

dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok1)” – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 72/379/23 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 

przedsiębiorczości”, zadania pn.: „Wspieranie i rozwój klastrów i inicjatyw klastrowych oraz 

wzmocnienie ich pozycji konkurencyjnej na rynku, w tym m.in. promowanie współpracy między sferą 

nauki i biznesu” załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
1) Zmienionej uchwałą nr 35/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2023 r. 


